Products Solutions Services
简明操作指南
Micropilot FMR20
Modbus RS485
雷达料位计
固体散料料位测量
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备的《操作手
册》。

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 发货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
Micropilot FMR20 Modbus RS485 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
4.2  产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识发货清单上的订购选项
‣ 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
‣ 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用
Endress+Hauser Operations App 扫描铭牌上的二维码（QR 码）
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
4.3  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
产地：参见铭牌。
到货验收和产品标识 Micropilot FMR20 Modbus RS485
10 Endress+Hauser
4.4  铭牌
12
11
8
7
6
2
1
3
4
5
19
20
15 16
13
17
14
Ext. ord. cd.:
Order code:
Ser. no.:
Tp max:
DeviceID:
Date:
ex works
Mat.:
FW: Dev.Rev.:
10Ta:
if modification
see sep. label
X =
MWP:
23
21
22
9
18
25
24
  A0029096
 2 Micropilot 的铭牌示意图
1 制造商地址
2 设备名称
3 订货号
4 序列号
5 扩展订货号
6 供电电压
7 信号输出
8 过程压力
9 允许环境温度（Ta）
10 最高过程温度
11 设备 ID
12 固件版本号（FW）
13 设备修订版本号（Dev.Rev.）
14 CE 认证
15 其他设备信息（证书、认证）
16 RCM 标志
17 接液部件材质
18 标志
19 防护等级，例如 IP、NEMA
20 认证图标
21 证书及认证相关参数
22 《安全指南》文档资料代号，例如 XA、ZD、ZE
23 变更说明
24 二维码（QR 码）
25 生产日期：年份-月份
铭牌上最多显示 33 位扩展订货号。超出 33 位的扩展订货号无法显示。
进入设备操作菜单扩展订货号 1 … 3 参数，查看完整的扩展订货号。
Micropilot FMR20 Modbus RS485 安装
Endress+Hauser 11
5  安装
拆除电缆运输保护塞
对于带“FNPT1/2 管螺纹”背面过程连接的设备，安装前必须拆除电缆保护塞。
1 → 2 → 3
 A0042437  A0042438  A0042439
安装 Micropilot FMR20 Modbus RS485
12 Endress+Hauser
5.1  安装条件
5.1.1  安装方式
B C
D
A
FE
  A0045309
 3 安装在墙壁上、罐顶上或安装短管中
A 安装在墙壁上或罐顶上，可调节
B 通过背面螺纹安装
C 水平安装在狭小空间中
D 使用锁紧螺母安装在罐顶上（锁紧螺母为标准供货件）
E 使用可调法兰密封圈安装
F 使用 FAU40 准直仪安装
小心！
• 传感器电缆不能用作提升电缆。严禁在电缆下方悬挂物品。
• 在自由空间内始终竖直安装设备。
5.1.2  安装在安装短管中
天线底部必须伸出安装短管，才能获得最优测量结果。安装短管内壁必须光滑，无任何锐利
边缘或焊点。如可能，边缘处应倒圆处理。
Micropilot FMR20 Modbus RS485 安装
Endress+Hauser 13
L
D
L
D
  A0046282
 4 安装在安装短管中
安装短管的最大允许长度 L 与安装短管管径 D 相关。
注意安装短管的允许管径和长度范围。
80 mm (3 in)口径天线，安装在短管内
• 最小管径（D）：120 mm (4.72 in)
• 最大长度（L）：205 mm (8.07 in) + D × 4.5
80 mm (3 in)口径天线，安装在短管外
• 最小管径（D）：80 mm (3 in)
• 最大长度（L）：D × 4.5
安装 Micropilot FMR20 Modbus RS485
14 Endress+Hauser
5.1.3  罐体上的安装位置
BD
A
1 2 3
  A0045323
 5 罐体上的安装位置
• 如可能，安装后的传感器底部应伸入至罐体中。
• 罐壁与安装短管外壁间的推荐间距 A 约为罐体直径的¹⁄₆。在任何情况下，设备安装位置